



Kirkenes og Omegn Skiklubb


Referat styremøte i Varmestua, 4. desember 2024, kl 19 


Møtet skulle opprinnelig bli avholdt 24 november, men måtte utsettes pga lavt oppmøte. 


Tilstede: Bodil, Gunnar, Tony, Atle

Ikke til stede: Siri, Joakim, Hilde


76/24	 Godkjennelse av innkalling


Vedtak: godkjent 

77/24	 Godkjennelse av dagsorden


Vedtak: godkjent 

78/24	 Godkjennelse av referat fra forrige møte


Vedtak: godkjent 

79/24	 Retningslinjer styrearbeid


Det er et utfordrende samarbeidsklima i styret, og ledelsen ønsker at klubben fremstår mer samlet 
og profesjonell utad i lokalsamfunnet. Det er kommet med tilbakemelding fra foreldre og andre om 
behov for bedre samordning av informasjon på sosiale medier og klubbens kommunikasjonskana-
ler. Dette er utgangspunktet for ønske om de nye retningslinjene.


Vedtak: retningslinjer godkjent med følgende tillegg:


“Følgende informasjonskanaler brukes av KOS: Spond, Facebook intern felles informasjonsside, 
Facebook Kirkenes og Omegn Skiklubb, hjemmeside, samt Facebook-siden Skispor Sør-Varanger 
(for løypekjøring).


80/24	 Orientering fra utvalg (sportslig, anlegg, arrangement)


Vedtak: utsettes til neste møte pga lav møte-deltakelse 

81/24	 Retningslinjer for samarbeid mellom klubben, utøvere og foreldre


Vedtak: retningslinjer som vedlagt godkjent med følgende endringer: 



(Side 10) Egenandel for deltakelse i nasjonale renn (Hovedlandsrenn, NC og NM) settes til 
50% og maks kr 10000 per renn per løper.” 

(Side 10) “Egenandel for klubbens reiseledere i renn og arrangement der KOS orga-
niserer reise og opphold, deriblant KM og NNM, settes til 30%” 

(Side 10) Egenandeler må betales fortløpende av utøvere og reiseledere. Ved uoppgjort 
egenandeler kan klubben nekte deltakelse  

(Side 10) Klubben bestiller flybilletter i henhold til kretsens opplegg 

De oppdaterte retningslinjene gjelder fra og med 1. november 2024. 

82/24	 NNM 2026


Tony orienterte. Det er dialog med Hesseng IL om mulig partnerskap. KOS skal ta en beslutning i 
saken i januar.


83/24	 Andre saker


-Informasjon. Det må gjøres bedre kjent at det er følgende informasjonskanaler som gjelder for 
KOS: Spond, Facebook intern felles informasjonsside, Facebook Kirkenes og Omegn Skiklubb, 
hjemmeside, samt Facebook-siden Skispor Sør-Varanger (for løypekjøring).


-Det legges opp til følgende felles-arrangement denne sesongen: Vestre Jakobselv, Båtsfjord, KM 
Alta, Inari. Tony organisering opplegg, reise og overnatting.


-Spleis. Bodil har opprettet spleis for løypekjøring.


-Det bør lages plakat med oppfording til donasjon til KOS for løypekjøring. Den kan sette opp ved 
Skileken.


-Feel24. KOS har fått tilbud på kr 399/mnd uten binding. Kunngjøres internt i klubb.	 


-Tilgang til iSonen admin. Atle tar kontakt med Jonas om leders tilgang.




 

Retningslinjer for styremøter og beslutningsprosesser i KOS 

◦ Det skal ikke snakkes om styrerepresentantenes egne barn i styremøter

◦ Beslutninger tas av styret i styremøter. Unntaksvis tas beslutninger av Leder 

og i samråd med Leder.

◦ Styrets Messenger skal brukes bare til kommunikasjon om aktuelle styresaker.

◦ Informasjon og nyheter fra klubben publiseres på nettside og sosiale medier 

fortrinnsvis i samråd med Leder

◦ Vi forholder oss til saksliste. Saker under evt må spilles inn på begynnelse av 

møte

◦ Vi jobber med sak, og unngår så langt det er mulig å snakke person. 

Uoverensstemmelser mellom styremedlemmer som ikke gjelder saker på 
dagsliste må tas separat m ledelse utenom styremøter


◦ I kommunikasjon utad om saker som gjelder klubben, styresaker og andre 
saker som gjelder klubbens utvikling er det, med mindre annet er avtalt, Styret 
og dets leder som uttaler seg, ikke enkelte styremedlem 


◦ Følgende informasjonskanaler brukes av KOS: Spond, Facebook intern felles 
informasjonsside, Facebook Kirkenes og Omegn Skiklubb, hjemmeside, samt 
Facebook-siden Skispor Sør-Varanger (for løypekjøring)


November 2024



Sak 81/24


Revisjon av dokumentet Retningslinjer for samarbeid mellom klubben, utøvere og foreldre (2011)


Innledning: 

Dokumentet beskriver ansvarsfordeling mellom klubb, utøvere og foreldre, derunder fordeling av 
utgifter for deltakelse i samlinger og renn. 


I lys av klubbens anstrengte økonomi og dagens antall utøvere i aldersgruppene 15-16 år og 
junior foreslås en økning i utøveres egenandel.


Dokumentet er fra 2011 og ble i sin tid utarbeidet i en grunding prosess. Det foreslås å beholde 
dokumentet uendret med unntak av punkter som beskriver egenandeler. Det foreslås også en 
omskriving av tekst om krav til treningsoppmøte.


Blant delene av dokumentet som foreslås revidert er følgende: 


• Krav til deltakelse på samlinger (side 8)

• Krav til deltakelse i konkurranser (side 9)

• Flybilletter som er kjøpt til renn og ikke blir benyttet (side 10)


Forslag til vedtak:


Krav til deltakelse på samlinger (side 8). 


• Krav om 75% deltakelse på trening for gruppene under 13 år og 13-14 år endres til 
“regelmessig deltakelse på trening.”


• Egenandel for deltakelse på samlinger endres fra “minimum 30 % av den samlede kostnad 
for hver enkelt løper” til “minimum 50 % av den samlede kostnad for hver enkelt 
løper.”


Krav til deltakelse i konkurranser (side 9).  

• Krav om 75% deltakelse på trening for gruppene 13-14 år, 15-16 år, samt junior og 
senior endres fra “et treningsframmøte på 75 % på fellestreningene” til “regelmessig 
deltakelse på trening.”


• Krav om resultater blant de 5 beste i KM for deltakelse i NNM i aldersgruppen 15-16 år frafaller


• Teksten som beskriver juniorer og seniorer endres fra 


“Samtlige som tilfredsstiller disse kravene vil få anledning til å delta på ett cuprenn(en helg). For 
videre deltakelse kreves det at vedkommende har muligheter til poengplass eller finaleplass for 
juniorer. For deltakelse i NM jr. og senior stilles det samme krav som ovenfor” 


til følgende:


“Samtlige som tilfredsstiller disse kravene vil få anledning til å delta på to cuprenn(to 
helger). For videre deltakelse kreves det at vedkommende har muligheter til poengplass 
eller finaleplass for juniorer. For deltakelse i NM jr. og senior stilles det samme krav som 
ovenfor. ” 



• Tekst om egenandel endres fra: 


“Egenandel for deltakelse på renn utover sonerenn (KM, NNM osv.) er av styret i Kirkenes & 
Omegn satt til minimum 30 % av den samlede kostnad for hver enkelt løper.  

Til følgende: 

“Egenandel for deltakelse i KM og NNM settes til 50% av den samlede kostnad for 
hver enkelt løper. Egenandel for deltakelse i nasjonale renn (Hovedlandsrenn, NC og 
NM) settes til 50% og maks kr 10000 per renn per løper.” 

Følgende legges til: 
“Egenandel for klubbens reiseledere i renn og arrangement der KOS organiserer 
reise og opphold, deriblant KM og NNM, settes til 30%” 

• Tekst om flybilletter endres til følgende: 


“Det er i utgangspunktet KOS som bestiller reise og overnatting for utøvere og annet 
må spesifikt avtales med Styret. Utøvere må selv sørge for å skaffe tilstrekkelig 
reiseforsikring. I de tilfeller der utøvere selv har stått for bestilling dekker ikke 
klubben kostnader for billetter og opphold som ikke benyttes som følge av sykdom 
og avlysninger.” 

Klubben bestiller flybilletter i henhold til kretsens opplegg 

Følgende legges til:

Egenandeler må betales fortløpende av utøvere og reiseledere. Ved uoppgjort egenandeler 
kan klubben nekte deltakelse  


